
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-89 

18 юли 2017 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 18.07.2017 

г., разгледа административна преписка, образувана със заявление с вх. № ЛРР-06-19-00-

47/12.05.2017 

Заявлението е подадено от “Розенфелд и Ко” АД, ЕИК 202869206 и съдържа 

искане за регистрация за доставяне на аудио-визуална медийна услуга с наименование – 

“film+”, програмен профил – специализиран (филмов), продължителност – 24 часа, 

разпространение – чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи, 

покритие – национално, начална дата на разпространение – от датата на регистрацията. 

Съветът, при извършване на проверка за редовността на документите, е 

констатирал, че заявителят не е представил заверен финансов отчет за 2016 г. в 

съответствие с изискванията на чл. 111, ал. 2, т. 1 от Закона за радиото и телевизията 

(ЗРТ). Приложеното удостоверение по чл. 87, ал. 6 от ДОПК, издадено от НАП, показва 

задължения на дружеството в размер на 213 222 лева.  

На основание чл. 112, ал. 2 от Закона за радиото и телевизията (ЗРТ) на 

“Розенфелд и Ко” АД е изпратено писмо (изх. № ЛРР-06-19-00-47/29.05.2017 г.) с 

указания за отстраняване на констатираните пропуски и недостатъци. Писмото е 

получено на 30.05.2017 г., видно от известие за доставяне (обратна разписка) ИД PS 1040 

06МВ2N .  

В законоустановения 7-дневен срок, както и към настоящия момент, заявителят не 

е представил изискуемите, съгласно ЗРТ документи. Липсата на ГФО за 2016 г., както и 

наличието на публични задължения в значителен размер водят и до невъзможност за 

преценка на финансовите възможности за изпълнение на дейността (чл. 111, ал. 1, т. 7 от 

ЗРТ).  

С оглед горното, СЕМ намира, че са налице пречки за регистрация на 

“Розенфелд и Ко” АД - неотстраняване в срок на констатирани нередовности. 

Съветът за електронни медии на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с чл. 

125а, ал. 4, т. 3 от Закона за радиото и телевизията 

 

Р ЕШИ: 

 

ОТКАЗВА регистрация на “Розенфелд и Ко” АД, ЕИК 202869206 за доставяне 

на аудио-визуална услуга медийна услуга с наименование “film+”. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съветът за електронни медии пред 

Върховния административен съд в 14 - дневен срок от датата на съобщаването му. 

 

 

 

РОЗИТА ЕЛЕНОВА 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


